CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Requerimento Nº 472/2025

EMENTA: Requer ALTERAÇÃO da data da Homenagem aos Atletas de Natação e

Equipe Técnica da Academia Free Play Sport, objeto do requerimento n. 349/2025 e

365/2025.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

REQUER ao Presidente, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário

desta Casa, a ALTERAÇÃO da data da Homenagem com entrega de Certificados de

Congratulações aos Atletas de Natação e Equipe Técnica da Academia Free Play Sport, objeto

do Requerimento n. 349/2025, alterado pelo requerimento n. 365/2025.

Salienta-se que a homenagem seria realizada no próximo dia 11 de agosto de 2025,

no intervalo da sessão ordinária, no Plenário da Câmara Municipal de Mogi Mirim,

contudo, diante do número de homenageados, estamos em conjunto com a Academia

Free Play, certificando a melhor data e horário para posterior definição e realização.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 01 de agosto de 2025.

VEREADOR MANOEL PALOMINO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
89

1/
20

25
 -

 0
1/

08
/2

02
5

-
13

:1
8

-
5X

1N
-8

X
P

B
-P

45
5-

5F
U

F

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5X1N8XPBP4555FUF, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5X1N-8XPB-P455-5FUF

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
89

1/
20

25
 -

 0
1/

08
/2

02
5

-
13

:1
8

-
5X

1N
-8

X
P

B
-P

45
5-

5F
U

F

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5X1N8XPBP4555FUF
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5X1N8XPBP4555FUF
		2025-08-01T13:18:15-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura